
Dodatek č. 6Rámcové smlouvy o dílo na odstraňování závad na ocelových konstrukcích
č. smlouvy objednatele: D700/Y/6600296114/
č. smlouvy zhotovitele:

I.SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
DNE: Podpis:

DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: , ředitelem odštěpného závodu DARKOV,na základě Generálního pověření ze dne 20. 12. 2023Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: REKTIMONT s.r.o.se sídlem Prokopa Velikého 1160/10, Vítkovice, 703 00 OstravaZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17499IČO: 25389408 DIČ: CZ25389408, plátce DPHBankovní spojení:
Zastoupení: , jednatel společnostiOsoba oprávněná k jednáni ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ a samostatně jako „smluvní strana“)

Strana 1 (celkem 3)



II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 k Rámcové smlouvě o dílo
č.: D700/Y/6600296114 na odstraňování závad na ocelových konstrukcích ze dne06. 01. 2005, ve znění všech dalších dodatků (dále jen „Smlouva“).

III.PŘEDMĚT DODATKU
1. Tímto dodatkem se nahrazuje Příloha č. 1 smlouvy „CENÍK PRACÍ A SLUŽEB PŘIODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD NA OCELOVÝCH KONSTRUKCÍCH novou Přílohou č. 1,která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Ceny dle tohoto dodatku jsou platné od 1. 4. 2024.
IV.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv.2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržípo jednom vyhotovení.
Za objednatele
V Karviné dne...?.].

Za zhotovitele
v dne 3 .

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 20. 12. 2023
jednatel REKTIM

Strana 2 (celkem 3)



Pří loha č.  1

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD NA  OCELOVÝCH KONSTRUKCÍCH

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH
Ceny za práce a služby zde neuvedené,  ale nu tné  k naplnění  p ředmě tu  Smlouvy budou  schvalovány
dodatečně  p ř i  podp isu  objednávek.




